令和 2年 3月 12日

白蘭小学校保護者各位

室蘭市立白蘭小学校 校長

臨時休業中における分散登校日について

さて、先月末より新型コロナウィルス感染予防のため、臨時休校の措置が取られております

が、本校児童の健康状態、学習状況、休み中の過ごし方などについて確認したり連絡したりす

るため、下記のように分散登校日を設定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、通常とは登校時刻や持ち物が異なりますので、ご確認くださいますようお願いいたし

ます。

記

１．ねらい

・児童の健康状態、ストレス等の確認

・家庭学習の状況把握、学習方法の指導、感染予防に関する指導

２．分散登校日 （終了時刻が予定より少し早まることがあります。）

登 校 日 学 年 指 導 時 間 登 校 時 刻

３月１６日（月）
２年生 ８：３０～９：３０ ８：１５から

４年生 １０：３０～１１：３０ １０：１５から

３月１７日（火）
１年生 ８：３０～９：３０ ８：１５から

３年生 １０：３０～１１：３０ １０：１５から

３月１８日（水） ５年生 ８：３０～９：３０ ８：１５から

３月２０日（金）

（卒業証書授与式） ６年生 ９：３０～１０：１５ ９：１５から

３月２４日（火）

２年生 ８：３０～９：３０ ８：１５から

４年生 １０：３０～１１：３０ １０：１５から

５年生 １３：００～１４：００ １２：４５から

３月２５日（水）
１年生 ８：３０～９：３０ ８：１５から

３年生 １０：３０～１１：３０ １０：１５から

  ※６年生は、卒業式をもって分散登校日とします。

３．持ち物

  マスク（着用）またはハンカチ カバン（ふくろ） 提出物（ドリル等） 筆記用具

４．注意事項

 ◆風邪症状のある場合や体調不良の場合、また喘息等の基礎疾患がある児童は、無理に登校

しない。（検温をしてくる）

 ◆登下校時は、可能な限りマスクを着用する。

 ◆感染予防のため、距離をとって登校する。

 ◆各学年の開始時刻を目安に自宅を出るようにして、登校時刻より早く学校につかない。

なお、注意事項や各学年に関わることについての詳細は、学年だよりをご覧ください。